Marka DeWalt
Kod producenta DCS565N
Średnica otworu piły 20
EAN 5035048739969
Zasilanie akumulatorowe
Prędkość obrotowa 4950
Średnica tarczy 165
PILAR.TARCZ.165MM 18V DCS565N-XJ
Indeks: 193833 Producent: DEWALT
Cena: 1,325.94 zł
Opis
PILAR.TARCZ.165MM 18V DCS565N-XJ
Producent: DeWalt
230238, oświetlenie robocze LED, oświetlenie robocze LED
Wymiary produktu 38,8 x 23,9 x 21 cm
Długość opakowania 23.9 cm
Wysokość opakowania 21 cm
Szerokość opakowania 38.8 cm
Waga brutto 3.73 kg
Średnica tarczy 165 mm
Obszary zastosowania prace remontowo - budowlane
Liczba zębów 24
Maksymalna głębokość cięcia przy 45° 42 mm
Maksymalna głębokość cięcia przy 90° 55 mm
Zawartość zestawu precyzyjna tarcza z 24 zębami, prowadnica do cięcia wzdłużnego, klucz imbusowy, port
odsysania pyłu
Napięcie 18 V
Średnica otworu mocującego tarczy 20 mm
EAN 5035048739969
Marka DeWalt
Seria XR
Informacje dodatkowe regulacja kąta cięcia skośnego do 50°
Gwarancja 12 miesięcy + 2 lata w przypadku rejestracji online
Nr referencyjny DCS565N-XJ
Parametry
Praca z szyną
prowadzącą
nie
Informacje dodatkowe silnik bezszczotkowy
Maksymalna
głębokość cięcia
55
Głębokość cięcia pod
kątem 45 stopni
42
Waga urządzenia 2.6
Stan Nowy
Zdjęcia
	PILAR.TARCZ.165MM 18V DCS565N-XJ
	Opis
	PILAR.TARCZ.165MM 18V DCS565N-XJ